Taschendiebstahl — Erzgebirgskreis

Bevdlkerungszahlen 2022

insgesamt; 328.695
mannlich: 160.912
weiblich: 167.783

Kriminalitatsentwicklung

erfasste Falle 2018 - 2022

Anzahl = crfasste Falle aufgeklarte Falle Jahr erfasste aufgeklar- AQin HZ
Falle te Falle %
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/\ 2018 22 - -
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\/ 2019 26 3 115
10 2020 19 4 21,1
2021 15 1 6,7
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2018 2019 2020 2021 2022
AQ in % 11,5 21,1 6,7 20,8 2022 24 5 20,8
Tatverdachtige und Schaden
Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2022
— — 12,5 %
Altersgruppe mannlich weiblich °
Kinder - -
Jugendliche - -
Heranwachsende 1 -
Erwachsene 6 1
87,5 %
® Heranwachsende
mErwachsene
Anzahl der Tatverdachtigen Schaden in Mio. Euro
m Deutsche Nichtdeutsche 2022
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Durchschnittliche Schadenho6he pro
vollendetem Fall:

2022 566 €
2021 257 €
2020 313€
2019 243¢€
2018 159 €
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